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代码 重量(g/pcs)

60

型材通用配件-紧固部分型材通用配件-门框部分门配件

代码 材质 表面处理

AKD21 碳钢

类型

磁力扣

磁力扣◙

用于门的定位与吸合，安装于铝型材

门内侧，根据型材尺寸选择定位板配

合使用。

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

请按图示订货

型号

AKD21-A

AKD21-B
AKE01

FAX报价

方式

镀铬

AKD21-A

1
3

1
4
.5

32

55

43

5
.5

5.5

1
8

吸力(N)

20

AKD21-B 50

AKD21-C 70

AKD21-A

AKD21-B

AKD21-C

代码 材质 表面处理

AKE01 A6063-T5

类型

插销

插销◙

用于铝型材门框的固定，安装于铝型材

门内侧，根据型材尺寸选择定位板配合

使用。

喷砂氧化

AKE01

代码 重量(g/pcs)

35.9AKE01
视角标准：第一视角

AOB05-1530
(P36)

AKD21

AOB02-H4545Y

(P319)

AKF23-T15

AID31-M5-L12

(P483)

AHC21-4010-M5
(P305)

AID31-M5-L8

(P483)

AKE01

AOB05-3030
(P185)

AID31-M5-L12
(P483)AHC21-4010-M5

(P305)

AOB02-H4545Y
(P319) AKF23-T15

组装图 分解图

组装图 分解图

18

(P488)

(P488)
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